


Rrjeti i 
ekspertëve 
të 
laboratorëve 
të 
shkathtësive

ÇFARË?

• Rrjeti i ekspertëve të laboratorit të shkathtësive është një modalitet 
për bashke krijimin e njohurive për nevojat e shkathtësive në zhvillim 
në vendet partnere të ETF, me rreth 60 organizata kërkimore të 
përfshira

• I HAPUR për të gjithë hulumtuesit, institutet kërkimore dhe rrjetet e 
ekspertizës nga vendet partnere të ETF dhe shtetet anëtare të BE-së 
që punojnë në kërkesat për shkathtësi

PSE?

• Të bashkojë ekspertë dhe studiues nga institucionet, vendet dhe me 
specializime të ndryshme dhe të bashkë krijojnë, shkëmbejnë, 
shpërndajnë kërkimin e tregut të punës për të nxitur kulturën e 
parashikimit dhe përputhjes së shkathtësive
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SI TË BËHENI 
PJESË

• Bëhuni anëtar i Rrjetit të ekspertëve të laboratorit të 
shkathtësive duke plotësuar këtë formular të 
shkurtë  

• Shikoni ueb faqen tonë të veçantë në Open Space të 
ETF

skillslabnetwork@etf.europa.eu
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https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/Membership_SLNetwork
https://openspace.etf.europa.eu/pages/skills-lab-network-experts

